РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 27 апреля 2010 г. № 60 «Об определении на территории Волошинского сельского поселения мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию; общественных мест, нахождение в которых детей в возрасте до 18 лет в ночное время без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих)  не допускается»
           Принято

Собранием депутатов                                                   18 марта 2014 года

В соответствии с Областным законом Ростовской области от 16 декабря 2009 года № 346-ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», Собрание депутатов Волошинского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 27 апреля 2010 г. № 60 «Об определении на территории Волошинского сельского поселения мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию; общественных мест, нахождение в которых детей в возрасте до 18 лет в ночное время без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих)  не допускается» следующие изменения:

1.1. в наименовании решения:

- слова «нахождение в которых детей в возрасте до 18 лет» изменить на слова «нахождение в которых детей (лиц, не достигших возраста 16 лет)»;

1.2. в пункте 1:

- в абзаце первом:

слова «нахождение детей в возрасте до 18 лет» изменить на слова «нахождение детей (лиц, не достигших возраста 16 лет)».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Волошинского сельского поселения                                     А.И. Бондаренко
слобода Волошино
18 марта 2014 года

№ 79